PAGE
2

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З

	«29» декабря 2016
	         с. Екатериновка
	№ 17

ПРИКАЗ

Об утверждении плана закупок на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд МКУКС ЕСП на 2017 год и плановые 2018, 2019 годы
Во исполнение статьи 17 Федерального закона Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Составить и утвердить план закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год и плановые 2018, 2019 годы.
2. Утвержденный план закупок разместить в установленный Федеральным законом Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года срок в единой информационной системе в сфере закупок (на официальном сайте).
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

С. И. Коротченко